DO SAAE DE CATU---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  6  de  Abril  de  2016Aditivo Nº.....:  02-2016 - Contrato Nº:  28/2014Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada....:  SANEGRAPH SERVICOS DE INFORMATICA SS LTDA -EPPValor............:  22.300,00  (vinte e dois mil e trezentos reais)Vigência........:  Início: 15/03/2016   Término: 16/03/2017Recursos.......:  Dotação:Objeto..........:  IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SESSAO DE USO DESOFTWARE DE SISTEMA GERENCIADOR DE SANEAMENTO ESUPORTE TECNICO ESPECIALIZADO

Aditivo Nº.....:  02-2016 - Contrato Nº:  28/2014Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada...:  SANEGRAPH SERVICOS DE INFORMATICA SS LTDA -EPPValor............:  22.300,00  (vinte e dois mil e trezentos reais)Vigência.......:  Início: 15/03/2016   Término: 16/03/2017Recursos.....:  Dotação:Objeto..........:  IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SESSAO DE USO DESOFTWARE DE SISTEMA GERENCIADOR DE SANEAMENTO ESUPORTE TECNICO ESPECIALIZADO---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  6  de  Abril  de  2016